
Волгоградская область 

Камышинский муниципальный район 

Дума Антиповского сельского поселения 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 27.02.2025 г.                                               №    43/1 

 

Об итогах рассмотрения ежегодного отчета 

главы Антиповского сельского поселения  о 

результатах своей деятельности и 

деятельности администрации Антиповского 

сельского поселения 

 

 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы 

Антиповского сельского поселения 18.01.2018 № 2 «Об утверждении Порядка представления и 

рассмотрения ежегодного отчета главы Антиповского сельского поселения Думе Антиповского 

сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности администрации 

Антиповского сельского поселения», руководствуясь Уставом Антиповского сельского 

поселения, Дума Антиповского сельского поселения, решила: 
 
1. Признать результаты деятельности главы Антиповского сельского поселения и 

деятельности администрации Антиповского сельского поселения  удовлетворительными. 
2. Настоящее решение вместе с ежегодным отчетом главы Антиповского сельского 

поселения подлежит официальному обнародованию и размещению в сети Интернет на 

официальном сайте администрации https://antipovskoe-adm.ru в 10 – дневный срок с момента его 

принятия. 
 
 
  
 

Глава Антиповского сельского поселения                                                       С.Ф. Кусмарцева 

Председатель Думы Антиповского 

сельского поселения                                                                                              Т.В. Трифонова 

https://semenovskoe-adm.ru/

		2025-03-07T09:22:46+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ




